



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave. Jaspe
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6
Bid Fax: (780) 497-3510

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Departmental Individual Standing Offer (DISO)
Offre à commandes individuelle du département(OCID)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave Jasper
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6

Title - Sujet Building Condition Reports	
Solicitation No. - N° de l'invitation EW003-173064/A	Date 2017-04-12
Client Reference No. - N° de référence du client EW003-173064	Amendment No. - N° modif. 002
File No. - N° de dossier PWU-6-39341 (909)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWU-909-11030	
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale	
2017-03-10	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-04-25	
Time Zone Fuseau horaire Mountain Daylight Saving Time MDT	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Mayhew (RPC), Sylvia	Buyer Id - Id de l'acheteur pwu909
Telephone No. - N° de téléphone (780) 497-3645 ()	FAX No. - N° de FAX (780) 497-3510
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS AND GOVERNMENT SERVICES CANADA VARIOUS LOCATIONS WITHIN MANITOBA, SASKATCHEWAN AND ALBERTA	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required	Yes - Oui	No - Non
Accusé de réception requis	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Solicitation No. - N° de l'offre

Amd. No. - N° de la modif.

Buyer ID - Id de l'acheteur

EW003-173064

002

pwu909

Client Ref. No. - N° de réf. du client

File No. - N° du dossier

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

EW003-173064

This Amendment is raised to provide the following clarification:

Question 1: Section 3.1.3 Consultant Team Identification states that “For the prime consultant and key sub-consultants/specialists, indicate current license as applicable...” This sentence would exclude the speciality consultants (AMP, Envelope, and Thermographer). However, Appendix D asks for the speciality consultants to provide their provincial licensing status. Please confirm we are to include or exclude the professional license for these speciality consultants. If we are required to include them, please advise what the licensing requirements are for the Asset Management specialist (both for the firm and individuals).

Answer 1: Amend paragraph 3.1.3 Consultant Team Identification, last paragraph to read as follows:

Information required: name of firm, key personnel to be assigned to this Standing Offer. For the prime consultant; key sub-consultants/specialists and Speciality Expertise Consultants indicate current license as applicable and/or how you intend to meet the provincial licensing/membership requirements. In the case of a joint venture identify the existing or proposed legal form of the joint venture (refer to General Instructions – Limitation of Submissions).

Refer to the Standing Offer Brief – Required Services section RS 7.0 Specialty Expertise for the Asset Management Plan (AMP) consultant qualifications.

Question 2: Section 3.2.4 requests that we add in sub consultant’s past experience for our “key sub consultants (Architect, Mechanical, Electrical, and Structural)”. If the prime consultant is an architectural firm, the assumption is that they do not need to complete this section as they are addressing their experience in section 3.2.3. To clarify, because we are an architectural firm, we will not be looking at other sub consultants that can provide services for this discipline. Therefore, the question being asked was if it’s compliant to provide a response only for Mechanical, Electrical, and Structural.

Answer 2: A Proponent may make a cross reference at Section 3.2.4 to Section 3.2.3 for the Architect in this situation.

Question 3: For section 3.1.2, are we required to provide copies of the Prime Consultant’s and Sub Consultant’s licenses or does it suffice to state that they hold a valid and current license in each province.

Answer 3: Proponents must indicate current license or how they intend to meet the provincial licensing requirements. As per GI 14 Licensing Requirements, PWGSC has the right to verify the information by requesting copies of all licensing. Refer to GI 14 Licensing Requirements for further information.

End of Amendment